
    

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - 

Fax +39 041 614007 -  Website: www.icspallanzanimestre5.edu.it - E-mail: veic875005@istruzione.it 

Circolare n. 243      Venezia-Mestre, 17 marzo 2020 

 

 

Al Consiglio di Istituto 

Al personale dell’Istituto 

Alle famiglie 

All’USR Veneto 

All’UAT Venezia 

Alla Città di Venezia 

Ai Dirigenti scolastici delle II.SS. 

della provincia di Venezia 

All’Albo 

 

Oggetto: Emergenza Covid-19 – Chiusura uffici giorni prefestivi durante il 

periodo di emergenza sanitaria Covid-19 

 

Il dirigente scolastico 

Visti l’art.25 del d.lgs. 165/2001 e il DPR 275/1999; 

Visto il CCNL 29/11/2007 e il vigente CCNL-Scuola; 

Visto il D.L. 23 febbraio 2020, n. 6; 

Visto il DPCM del 4.03.2020 recante disposizioni urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19; 

Visto il DPCM del 8.03.2020 recante disposizioni urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19; 

Visto il DPCM del 11.03.2020 recante disposizioni urgenti in materia di contenimento e 

gestione dell’emergenza epidemiologica da Covid-19; 

Vista la Direttiva n. 2/2020; 

Considerata la sospensione delle lezioni fino al 3 aprile prevista dal DPCM del 

9.03.2020; 

Visto il Piano delle Attività; 

Considerata l’emergenza sanitaria Coronavirus in atto; 

Considerato che i DPCM, attuativi del D.L. n. 6/2020, perseguono l’obiettivo di limitare 

allo stretto necessario lo spostamento delle persone al fine di contenere la diffusione 

della pandemia Covid-19; 

Valutata la necessità di mettere in atto ogni disposizione possibile perché si persegui 

l’obiettivo di contenere la diffusione dell’epidemia; 

Nelle more della delibera del Consiglio di Istituto; 

http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/
mailto:veic875005@istruzione.it




    

        
Istituto Comprensivo Statale Mestre 5 “Lazzaro Spallanzani” 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Venezia-Mestre via Cima d’Asta, 8 - 30174 - C.F. 90164420276 - Cod. Min. VEIC875005 - Tel. +39 041 8777070 - 

Fax +39 041 614007 -  Website: www.icspallanzanimestre5.edu.it - E-mail: veic875005@istruzione.it 

DISPONE 

La chiusura degli uffici amministrativi e dei plessi afferenti all’Istituzione scolastica nei 

giorni prefestivi di sabato 21 e 28 marzo 2020 e successivi in presenza di altri 

eventuali provvedimenti di emergenza sanitaria Covid-19. 

 

        Il Dirigente Scolastico 

        Michela Michieletto 
(Firma omessa ai sensi dell’art. 3,  
d.lgs. n. 39 del 2 febbraio 1993) 

http://www.icspallanzanimestre5.edu.it/
mailto:veic875005@istruzione.it

